
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 033  /2.020

O VEREADOR ROBERTO GOMES FAÇANHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a partir de 01 de agosto de 2.020, para o Cargo de Chefe de Gabinete - CG, por indicação do Vereador
Luiz Francisco Almeida Vianna, com remuneração conforme disposto em Lei, a Srª. Angela Maria de Bulhões Lima.

Art. 2º - Nomear, a partir de 01 de agosto de 2.020,para o Cargo de Assessor Técnico da Mesa - Al - 11, por indicação da
Mesa da Câmara, com remuneração conforme disposto em Lei, o Sr. Gabriel Facincani Alves.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se            e            Cumpra-se

Corumbá-MS., 01 de agosto de 2.020.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8893de98

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T01:12:56+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




